
Rīga
Republikas laukums A Tālrunis

+371 67 032 300
E-pasta adreses
latio@latio.lv

Rīga
Republikas laukums A

4 112 €
Cena/m²: 16€

Platība
257.00 m2

Stāvs
4/8



Rīga
Republikas laukums A Tālrunis

+371 67 032 300
E-pasta adreses
latio@latio.lv

Apraksts
Citadeles biznesa centrā ir A klases ofisi, kas atrodas pilsētas centrā, pāris minūšu attālumā no Vecrīgas, kā arī
tuvumā dažādām publiskām iestādēm un atpūtas vietām. Ēka ir saņēmusi BREEAM Excellent in use novērtējumu
un arī šobrīd tiek turpināti ieguldījumi ilgtspējīgākos risinājumos. Biznesa centrā šobrīd ir 14 nomnieki, ieskaitot
Citadele banka, IF Insurance, Deloitte Latvia, kā arī citi nomnieki, kas darbojas finanšu, juridisko pakalpojumu,
nekustamo īpašumu un būvniecības, IT jomās.

Visos birojos pieejamas bezmaksas mēbeles.

Nomniekiem telpas ir pieejamas 24/7 režīmā. Starp papildus pakalpojumiem var minēt īstermiņa (1h bezmakas) un
ilgtermiņa (maksas) autostāvvietu, elektro auto uzlādes stacijas, plašas zonas velosipēdu, motociklu un skūteru
novietošanai, pusdienu restorānu, konferenču zāli ar 200 cilvēku ietilpību. Pieejama arī sava sporta zāle ar jaunāko
Technogym aprīkojumu.

Ērtības
Apkure: pilsētas
Pabeigts Ūdensapgāde: 2
Ventilācija: Ir Lifts Kondicionieris: Ir



Rīga
Republikas laukums A Tālrunis

+371 67 032 300
E-pasta adreses
latio@latio.lv

Attēli

http://latio.lv/lv/ipasumi/75770



Rīga
Republikas laukums A Tālrunis

+371 67 032 300
E-pasta adreses
latio@latio.lv

Saziņas iespējas

Ivanda Bukava
NĪ darījumu vadītāja
Tālrunis: +371 29 563 565
E-pasts: ivanda@latio.lv


